(Gambar diambil pada 9 Desember 2022)

Pondok ini didirikan pada tahun 1995, hal ini dibuktikan dengan adanya

prasasti pendirian yang terdapat pada sebuah bangunan Masjid Ashim Bin

Tsabit. Prasasti tersebut memberikan keterangan berupa peresemian

bangunan masjid pada tanggal 19 Mei 1995 M/ 19 Dzulhijjah 1415 H yang